
UCHWAŁA NR XI/78/17
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 6 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego na 2017 rok

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.2 pkt 4, art.51 w związku z art.73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 poz. 446), art.211-212, art. 220 ust. 1, art. 235-236, art.237, art. 242, 
art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), 
Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Związku na 2017 r. o kwotę 68.774 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 
50.000 zł a dochody majątkowe o kwotę 18.774 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Związku na 2017 rok o kwotę 68.774 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 
68.774 zł, zgodnie z tabelą nr 2.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Związku na rok 2017 wynosi:

1) dochody budżetu Związku  kwota 12.525.495 zł, z tego:

a) dochody bieżące kwota 12.503.721 zł,

b) dochody majątkowe kwota 21.774 zł;

2) wydatki budżetu Związku kwota 12.432.384 zł, z tego:

a) wydatki bieżące kwota 12.256.024 zł,

b) wydatki majątkowe kwota 176.360 zł;

3) nadwyżka budżetowa Związku kwota 93.111 zł

4) przychody kwota 228.059 zł

5) rozchody budżetu kwota 321.170 zł, w tym:

a) spłata pożyczek kwota 321.170 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Krzysztof Leszczyński

Id: E6DA30A1-A19C-44FE-8E2A-E87ADEBB4E95. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 
do Uchwały Nr XI/78/17 

Zgromadzenia ZGZM 
z dnia 06.04.2017  r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego na 2017 rok 

wg źródeł, działów, rozdziałów i paragrafów w podziale na bieżące i majątkowe 

 
 

 

 

 

 

Dział 

 

 

 

 

 

Rozdz. 

 

 

 

 

 

§ 

 

 

 

 

 

Wyszczególnienie 

 

 

 

 

 

Plan  

na 2017 rok 
Zmniejszenia/

Zwiększenia 

Z tego:  

Budżet 

na 2017 rok 

po zmianach 
Dochody 

bieżące 

w tym: 

Dochody 

majątkowe 

w tym: 

Wpływy 

z wpłat gmin 

na rzecz 

Związku 

 Środki 

pochodzące z 

budżetu Unii 

Europejskie oraz 

inne 

niepodlegające 

zwrotowi środki 

europejskie (art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp) 

Dotacje 

i środki 

przeznaczone 

na inwestycje 

Dochody 

ze sprzedaży 

majątku 

Dochody z tytułu 

przekształcenia 

prawa użytkowania 

wieczystego 

w prawo własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

11.277.832 (+)68.774 (+)50.000 - - (+)18.774 (+)18.774 - - 11.346.606 

 90002  Gospodarka odpadami 11.277.832 (+)68.774 (+)50.000 - - (+)18.774 (+)18.774 - - 11.346.606 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów 

upomnienia 

0 (+)30.000 (+)30.000 - - - - - - 30.000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10.000 (-)10.000 (-)10.000 - - - - - - 0 

  0920 Wpływy z pozostałych 

odsetek 

10.000 (+)15.000 (+)15.000 - - - - - - 25.000 

  0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

0 (+)15.000 (+)15.000 - - - - - - 15.000 

  6650  Wpływy z wpłat gmin i 

powiatów na rzecz jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin,  

związków powiatowo-

gminnych lub związków 

powiatów  na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0 (+)18.774 - - - (+)18.774 (+)18.774 - - 18.774 

   Ogółem 12.456.721 (+)68.774 12.503.721 1.175.889 - 21.774 21.774 - - 12.525.495 

 

Id: E6DA30A1-A19C-44FE-8E2A-E87ADEBB4E95. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2 
do Uchwały Nr XI/78/17 

Zgromadzenia ZGZM 
z dnia 06.04.2017 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego na 2017 rok 

 
 

 

 

 

 

Dział 

 

 

 

 

 

Rozdz. 

 

 

 

 

 

§ 

 

 

 

 

 

Wyszczególnienie 

 

 

 

 

 

Budżet 

 na 2017 r. Zmniejszeni

a/ 

Zwiększenia 

Z tego: 

Budżet 

na 2017 rok 

po 

zmianach  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na zadani

a bieżące 

świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h 

wydatki 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i  gwaran

cji  

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałó

w oraz 

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków 

o których 

mowa w 

art. 5 

ust.1 pkt. 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

11.026.353 (+)68.774 (+)68.774 (+)68.774 - (+)68.774 - - - - - - - - - 11.095.127 

 90002  Gospodarka odpadami 11.026.353 (+)68.774 (+)68.774 (+)68.774 - (+)68.774 - - - - - - - - - 11.095.127 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

253.200 (+)18.774 (+)18.774 (+)18.774 - (+)18.774 - - - - - - - - - 271.974 

  4390 Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz i 

analiz  

125.000 (+)50.000 (+)50.000 (+)50.000 - (+)50.000 - - - - - - - - - 175.000 

 Ogółem 12.363.610 (+)68.774 12.256.024 12.103.756 1.611.508 10.492.248 - 8.200 - - 144.068 176.360 176.360 - - 12.432.384 

 

Id: E6DA30A1-A19C-44FE-8E2A-E87ADEBB4E95. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

I. Zmienia się plan dochodów budżetu Związku na 2017 r. następująco:

1) zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 18.774 zł z tytułu udziału gmin w wysokości 20%
inwestycji na podstawie §32 statutu Związku w następujący sposób:

gmina Chocianów – kwota 2.799 zł,

gmina Pęcław – kwota 897 zł,

gmina Polkowice – kwota 7.080 zł,

gmina Przemków – kwota 1.364 zł,

gmina Radwanice – kwota 6.634 zł;

2) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 50.000 zł z tytułu kosztów upomnień, odsetek od lokat,
odszkodowań za spalone pojemniki.

II. Zmienia się plan wydatków budżetu Związku na 2017 r. następująco:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 68.774 zł, w tym:

- o kwotę 18.774 zł z przeznaczeniem na zakup pojemników na odpady komunalne zmieszane 120 l i 240 l,

- o kwotę 50.000 zł z przeznaczeniem na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz i analiz –
zabezpieczenie środków na morfologie odpadów.

III. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Związku na 2017 rok stanowią kwotę 12.525.495 zł
a wydatki 12.432.384 zł. Kwota nadwyżki budżetowej w wysokości 93.111 zł przeznaczona jest na częściowe
pokrycie spłaty rat pożyczki.

Id: E6DA30A1-A19C-44FE-8E2A-E87ADEBB4E95. Podpisany Strona 1




